Details PDF
Малюнак можа быць прадстаўленне. См
спецыфікацыі дэталяў прадукту.
STP16C596ATTR
Частка нумар STP16C596ATTR RoHs Статус N/A
Вытворца / Вытворца STMicroelectronics фота Стан 5295 pcs stock
Апісанне Прадукта IC LED DRVR LINEAR 120MA 24TSSOP карабель З Hong Kong
лісткі STP16C596A.pdf перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Напружанне харчавання -
харчавання (мін) 4.5V
Напружанне харчавання -
харчавання (макс) 5.5V
Напружанне - выхадны 16V тып Linear
тапалогія Shift Register Пастаўшчык Камплект прылад 24-TSSOP
серыя - Упакоўка / 24-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
Пакунак Tape & Reel (TR) Працоўная тэмпература -40°C ~ 125°C (TA)
колькасць выхадаў 16 тып ўстаноўкі Surface Mount
Унутраны перамыкач (s) Yes частата 25MHz
зацямненне - Ток - выхад / канал 120mA
Базавы нумар прадукту STP16C596 прыкладанняў -
Модульныя сістэмы - д'ябал у ўбудаваных дэталях
2023/04/5
Убудаваны свет 2023: Атрымайце поўнае кіраўніцтва
2023/03/17
TDK дадае опцыю мыйкі магутнасці ў Multi-KW DC PSU
2023/09/15
Infineon спрабуе перапрацоўваць друкаваныя платы для
дэманстрацыі і платы ацэнкі
2023/07/28
Accellera ўстанаўлівае дату для абмеркавання мадэлявання шматлікіх
даменаў
2023/08/22
Модуль руля за провадам для замоў і з нізкім утрыманнем аб'ёму
аўтамабіляў
2023/09/13
Eashy Eyes кавалачак рынку IoT з Geniatech SBCS
2023/07/18
ROHM аб'ядноўвае кіроўцу з GaN Hemt, каб выдаліць нягоды
напружання засаўкі
2023/08/31
Нарыхтоўка энергіі SOC пашырае прапанову IoT Mouser Electronics
2023/07/4
Трохразовы дысплей Atom x7000 атрымлівае 4x 2.5gbit/s Ethernet і
2x RS-485
2023/08/21
EUMW: Rohde & Schwarz паляпшае аўтамабільны радарны тэстар
2023/09/15
Банкі SuperCapacitor для захоўвання энергіі
2023/08/16
Тэхнічныя характарыстыкі STP16C596ATTR
Звязаныя навіны
атрымаць Цытата
Калі ласка, націсніце "Атрымаць цытату" і запоўніце ўсе неабходныя палі.Мы адкажам на ваш запыт на працягу 24
гадзін па электроннай пошце.
Калі вы сутыкнецеся з якімі праблемамі, калі ласка, пакіньце паведамленне альбо напішыце нам info@global-ic.hk, і мы
вернемся да вас як мага хутчэй.
атрымаць Цытата
Copyright © 2023 Надзейны дыстрыбутар электронных кампанентаў - Global-IC
Электронная пошта: info@global-ic.hk
Адрас: 19F Center Lockhart, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong